АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 апреля  2016 года                         №   80                                            с.Летник

О назначении публичных слушаний по
вопросу  внесения изменений  в Генеральный план Летницкого сельского поселения и утверждения правил землепользования и застройки Летницкого сельского поселения.

          В соответствии с В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Летницкого  сельского поселения, утвержденным решением Собрания  депутатов  Песчанокопского района от 25.12.2012 № 165, необходимости внесения изменений в генеральный план Летницкого сельского поселения, необходимости утверждения  правил землепользования и застройки Летницкого сельского поселения, в соответствии с  Уставом Летницкого сельского поселения, администрация Летницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить публичные слушания по  вопросам:
 1.1 внесения изменений в генеральный план Летницкого сельского поселения,
 1.2 утверждения  правил землепользования и застройки Летницкого сельского поселения,
2. Определить датой проведения публичных слушаний     27.05.2016 года; время проведения - 17 часов 10 минут; место проведения: с. Летник, ул. Ленина, 50/1    зрительный зал здания ДК Летницкого сельского поселения.
3. Публичные слушания провести под председательством     Главы  Летницкого сельского поселения    Н.Е. Ткаченко секретарем назначить  главного специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Летницкого сельского поселения Федорова К.И.
4. Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене Летницкого сельского поселения, на официальном сайте администрации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главного  специалиста по имущественным и земельным отношениям.

  Глава Летницкого  сельского поселения                                     Н.Е. Ткаченко